
w Urzędzie Morskim w Gdyni - 18.11.2019 r.
Miejsce/data egzaminu

L.p.

1.

2.

3.

4.

* osoby, przy których nazwisku znajduje się gwiazdka proszone są o kontakt z 

sekretariatem CMKE w Gdyni

LISTA OSÓB PRZYSTĘPUJACYCH DO EGZAMINU KWALIFIKACYJNEGO PRZED

CENTRALNĄ MORSKA KOMISJĄ EGZAMINACYJNĄ

      

Cerk Łukasz

Egzamin teoretyczny na poziomie operacyjnym w dziale 

maszynowym, w spec. mech.

Nazwisko i imię

Czerbiński Dariusz

Kocz Łukasz

Postępski Szymon


